Администрация Мартыновского сельсовета

Ельцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2017                                     с. Мартыново                                             № 22

Об  отмене Постановления

от 18.02.2016 года № 04.

        В соответствии с протестом прокурора Ельцовского района на основании Федерального  закона  от 03.07.2016 № 261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления алкогольной продукции»

п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить Постановление главы Мартыновского сельсовета  от 18.02.2016 № 04   « Об утверждении границ территорий, прилегающих к организациям и объектам на территории МО Мартыновский Ельцовского района Алтайского края, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

2. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                         Малыгина О.А.